

崇仁醫護管理專科學校 108年度11月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					892,831	承上個月課外活動費結存
1	熱音社	吉達音域		3,000	889,831	
2	MC康輔社	交心、焦心		3,000	886,831	
3	志工服務社	食在是志工		1,800	885,031	
4	桌球社	食全食美		3,000	882,031	
5	風箏暨傳統技藝研究社	糖麻趣		840	881,191	
6	風箏暨傳統技藝研究社	結線在手中		34	881,157	
7	SKB滑板社	薪火相傳		851	880,306	
8	學生會	108年度暑期幹部訓練		105	880,201	
9	學生會	行政庶務費-印表機		3,690	876,511	
10	學生會	大林迎新軟硬體		195,030	681,481	
	學生會	迎新餐盒		3,730	677,751	
11	學生會	嘉義青年		3,500	674,251	
13	學生會	嘉義啦啦舞材料費		13,500	660,751	
14	學生會	大林啦啦舞材料費		27,000	633,751	
15	學生會	107學年度第二學期師生座談		342	633,409	
16	學生會	崇新覺醒		101,745	531,664	
17	學生會	翩翩起舞 第三屆崇仁杯熱舞比賽		5,900	525,764	
18	學生會	108學年度學生會費	943,500		1,469,264	
	合計				1,469,264	

總務長 **李子霽**      會長 **黃詩淳**      課外活動指導組 **黃漢軍**      學務主任 **韓玲玲**

